
警備・交通誘導業務委託

令和6年12月27日

総価契約

病院事務部 管理課　電話：048-735-1261（内線7321）

円 （うち取引に係る消費税 円)

円 (予定価格(税抜) 円)

円 (最低制限価格(税抜) 円)

アセットガード株式会社

埼玉県越谷市南越谷一丁目２６番地７　南越谷第一マンション２０８

代表取締役　大塚　絢也

から 令和10年3月31日 まで

施設警備 免　除

しない

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

件 名

契 約 番 号 － 契 約 日

契 約 区 分 契 約 方 法 制限付き一般競争入札

契約依頼所属

契 約 金 額 \198,000,000 \18,000,000 

予定価格（税込） \229,900,000 \209,000,000 

最低制限価格(税込) \181,232,616 \164,756,924 

履 行 期 間 令和7年4月1日

履 行 場 所 春日部市中央六丁目７番地１　春日部市立医療センター　外３カ所

入札(見積)日時 令和6年12月18日

業 種 契 約 保 証

支 払 条 件 月額払い 前　　金　　払

入 札 （ 見 積 ） 結 果

No 業 者 名 第１回 備考

208,950,000

209,000,000

208,950,000

209,000,000

209,000,000

208,950,000

209,000,000

209,000,000

208,950,000

208,950,000

198,550,000

209,000,000

180,000,000

受 注 者

1
太平ビル管理株式会社　春日部
営業所

2
アイル・コーポレーション株式会
社　春日部支店

3
旭ビル管理株式会社　春日部営
業所

4
株式会社エヌテックサービス　春
日部営業所

5 株式会社クリーン工房

6
日本環境マネジメント株式会社　
春日部営業所

7
セイコービルシステム株式会社　
春日部営業所

8 日本環境クリアー株式会社

9
日本美装株式会社　春日部支
店

10 株式会社　不二産業

11
ビソー工業株式会社　春日部支
店

12 株式会社エス・ケイ・エム

13 アセットガード株式会社


